
 

 

 

 

 

 

Dodatek č. 2 

k 

 

SERVISNÍ    SMLOUVĚ 
 

na prohlídky, zkoušky, údržbu a opravy výtahu 

 

 

 

 

Smlouva o dílo č. 1140 

Evid. č. objednatele: ID 1700711 

 

 

 

 

Uzavřená dohodou smluvních stran dle ustan. §2586 – 2635 Občanského zákoníku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1 

 

Mezi níže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tento 

Dodatek č. 2 

ke 

Smlouvě o dílo  č. 1140 

na servis a opravy zdvihacích zařízení 

Uzavřená dohodou smluvních stran dle ustan. §2586 – 2635 Občanského zákoníku 

 

Objednatel  
Obchodní firma, jméno, název: Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR 

Sídlo, místo podnikání - ulice, číslo, PSČ, město Orlická 4, 130 03 Praha 3 

 zřízena zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné 

zdravotní pojišťovně České republiky, ve znění 

pozdějších předpisů 

Identifikační číslo / daňové identifikační číslo 41197518 / CZ41197518 

Banka, číslo účtu / kód banky  
Zastoupen: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitelem VZP ČR 

Ve věci smlouvy oprávněn jednat a oprávněn 

k podpisu smlouvy: 

Ing. Michal Provazník, ředitel Regionální 

pobočky Hradec Králové, pobočky pro 

Královéhradecký a Pardubický kraj 

Ve věcech technických oprávněn jednat: Petr Vosáhlo 

Kontaktní adresa: Karla IV. 73, 530 02 Pardubice 

Umístění výtahu: Karla IV. 73, 530 02 Pardubice 

E-mail:  

Telefon, fax:    

Zhotovitel  
Obchodní firma:  MSV výtahy a.s. 

Sídlo, místo podnikání - ulice, číslo, PSČ, město  Librantická 95, 500 03  Hradec Králové 

Identifikační číslo / daňové identifikační číslo  27213331 / CZ27213331 

Rejstříkový soud:  uvedeném u Kraj. soudu v HK oddíl B, vložka 

2445 

Banka, číslo účtu / kód banky       

Jednající ve věcech technických:  Pavel Větvička – vedoucí OTÚ:    

Ve věci smlouvy oprávněn jednat a oprávněn 

k podpisu smlouvy: 

 Pavel Větvička – člen představenstva 

 Jitka Větvičková – člen představenstva 

Ve věcech  oprav výtahů oprávněn jednat:  Dušan Tomáš – servisní mistr    

E-mail xx 

Telefon, fax:        

Datum účinnosti dodatku č. 2 od: 01. 09.2017 
Hlášení provozních poruch  

 
   v pracovní dny ( 7-15 hodin ) 

   mimo pracovní dobu 

   

 



 2 

2. Předmět dodatku č. 2 
 

Předmětem dodatku č. 2 je: 
 

1)  Snížení rozsahu poskytovaných služeb. Z důvodu uzavření rámcové smlouvy VZP 

ČR na provádění odborných prohlídek a odborných zkoušek nebudou dále tyto 

služby zhotovitelem prováděny. Služby dále poskytované a jejich paušální cena je 

uvedena v příloze č.1 - Seznam výtahů, tato příloha je nedílnou součásti smlouvy.  
 

2) Prohlášení zhotovitele v záležitosti střetu zájmů. 
 

3) Ustanovení o zveřejnění v registru smluv. 

 

 

3.  Prohlášení zhotovitele 

 

Zhotovitel prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb. o střetu zájmů, ve znění 

zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 

v § 2 odst. 1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 

účasti společníka v obchodní společnosti. 

 

 

4. Uveřejnění smlouvy 

 

1) Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 

340/2015 Sb.o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), tuto smlouvu včetně všech 

případných dohod prostřednictvím registru smluv. Uveřejnění smlouvy dle tohoto 

odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy 

v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. (5) 

zákona o registru smluv do registru smluv. 

2) Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 2 zašle správci registru smluv 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv VZP ČR. Notifikace o uveřejnění 

dodatku č. 2 včetně původní smlouvy a dodatku č. 1 bude zaslána zhotoviteli na 

jeho e-mail:  Zhotovitel je povinen zkontrolovat, že oba dodatky a původní 

smlouva včetně metadat byla řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že 

zhotovitel zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky, je povinen neprodleně o nich 

písemně informovat VZP ČR. 

 

 

5. Závěrečná ujednání 

 

1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna. 
 

2) Dodatek č. 2 je nedělitelnou součástí smlouvy o dílo č. 1140 a je platný dnem 

podpisu a účinný od 1. září 2017. Účinnost je podmíněna zveřejněním v registru 

smluv. 
 



 3 

3) Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, zhotovitel 

obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení. 
 

4)  Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem tohoto dodatku č. 2 

srozuměny a tento je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, není uzavřen pod 

nátlakem, nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

Objednatel      Zhotovitel 

 

 

 

V Hradci Králové dne ……………………  V Hradci králové dne …………………… 

 

 

 

………………………………….   ………………………………………... 

Ing. Michal Provazník     xxxxxxxxxxxxxxxx 

ředitel Regionální pobočky Hradec Králové 

pobočky pro Královéhradecký a Pardubický kraj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1140  

Seznam   VÝTAHŮ 

      

 ev.         typ         kat.      nosnost        umístění       rok          cena 

 číslo                         kg       ulice + č.p.     výroby     bez DPH 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1357    A1 OHI       I.            630     admin. budova VZP ČR    2006  1.150,- 

                   Pardubice, Karla IV. 73 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
DPH bude účtována dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění 

v době zdanitelného plnění. 

             
ROZSAH PRACÍ DLE ČSN 27 4002/04            ZA PAUŠÁLNÍ CENU 

V TERMÍNECH  DLE ČSN 27 4007/2004 
 

Výtahy          

servis na výtahu v rozsahu čl.II, odst. 2.2        v termínu                    1       2      3       4       5       6       7     8 

 

a)  Provozní   prohlídky 

 

 2x za měsíc 

 

X 

     

 

  

 

b),d),e) Pravidelné prevent. prohlídky 

 

  1x za měsíc 

 

X 

     

 

  

 

g)  Odborné prohlídky (revize) 

 

dle ČSN 

 

 

     

 

  

 

h)  Odborné zkoušky 

 

dle ČSN 

 

 

       

 

c)  Mazání 

 

dle TP výrobce 

 

X 

     

 

  

 

f)  Drobné opravy 

 

v pracovní době 

 

X 

     

 

  

                                                                         
Pracovní doba -                      Pondělí až pátek            7,oo do 15,oo hod 

 

Rozsah dodávek a prací , které nejsou součástí této servisní smlouvy se účtují zvlášť : 

-  Násilné poškození špatnou obsluhou se účtuje zvlášť, včetně dopravy 

-  Cestovní náklady vzniklé v souvislosti dodávek a prací nad paušální cenu. 

-  Inspekční zkouška - dle ceníku Inspekčního orgánu 

 

 

 

Objednatel      Zhotovitel 

 

V Hradci Králové dne ……………………  V Hradci králové dne …………………… 

 

 

………………………………….   ………………………………………... 

Ing. Michal Provazník     xxxxxxxxxxxxxxxx 

ředitel Regionální pobočky Hradec Králové 

pobočky pro Královéhradecký a Pardubický kraj 

 

 




